САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От «  11 »    марта      2013г.                                                                                  №   21

Об утверждении Свода этики
и основных правил служебного поведения
муниципальных служащих Местной Администрации

	На основании типового кодекса этики и служебного поведения государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих, одобренного решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 23 декабря 2010
         Местная Администрация внутригородского муниципального образования муниципальный округ Пороховые:

1. Утвердить Свод этики и основных правил служебного поведения муниципальных служащих Местной Администрации (Приложение 1).
2. Распоряжение Местной Администрации от 15.09.2011 № 119 «Об утверждении Свода этики и основных правил служебного поведения муниципальных служащих» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  внутригородского  муниципального
образования, исполняющий  полномочия
председателя  Муниципального  Совета,-
глава Местной Администрации                 	                                                  В.А. Литвинов